

146738
1020128
G - STAV, spol. s r.o.**FAKTÚRA č.200100002**

Dodávateľ:

G - STAV, spol. s r.o.
Košická 37
821 08 Bratislava 2IČO: 36777196
DIČ: 2022378864
IČ DPH: SK2022378864
Telefón: 02/50261884
Mobil: 0905/458 758
E-mail: gstavsro@gmail.skVariabilný symbol: 200100002
Konštantný symbol: 0308
Objednávka č.: zo dňa:Odberateľ: IČO: 30807484
DIČ: 2020592332
IČ DPH:**Sociálna poisťovňa**
ústredie
Ul. 29. augusta č. 8 a 10
810 05 Bratislava**SOCIÁLNA POISŤOVŇA, ústredie**Došlo: 18. 06. 2020
BA - 703721Banka: Slovenská sporiteľňa, a.s.
SWIFT:
IBAN: SK0909000000005078587131
Číslo účtu: 5078587131 Kód banky: 0900Dátum vyhotovenia: 15.06.2020
Dátum splatnosti: 15.07.2020
Dátum dodania tovaru/služby; prijatie platby: 15.06.2020

Forma úhrady: príkazom

Konečný príjemca:

Cislo zaznamu: Cislo spisu:
Prílohy: Vybavuje:
OSOBNÉ

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	Cena %DPH	DPH	€ Celkom
Fakturuje Vám odstránenie havarijného stavu vodovodnej prípojky v garážach na Ul. 29. augusta 10, podľa Vašej objednávky:						
Rúra pozinkovaná, 3"	36 bm	18,00		648,00 20%	129,60	777,60
Koleno pozinkované 90° 90	17 ks	10,80		183,60 20%	36,72	220,32
Koleno pozinkované 90° 92	3 ks	14,21		42,63 20%	8,53	51,16
Nátrubok pozinkovaný	6 ks	6,93		41,58 20%	8,32	49,90
Skrutkovanie pozinkované vodárske vn*vn	2 ks	19,89		39,78 20%	7,96	47,74
Vsuvka pozink.	6 ks	6,93		41,58 20%	8,32	49,90
Konzola	24 ks	8,95		214,80 20%	42,96	257,76
Trmeň	18 ks	1,925		34,65 20%	6,93	41,58
T - KUS pozink, 3"*2"	1 ks	15,78		15,78 20%	3,16	18,94
Redukcia pozink., 2"*1/2"	1 ks	2,09		2,09 20%	0,42	2,51
Skrutkovanie VE 4300, 1/2"	1 ks	3,93		3,93 20%	0,79	4,72
GK voda	1 ks	4,73		4,73 20%	0,95	5,68
Tepelná izolácia, 89*20	36 bm	6,24		224,64 20%	44,93	269,57
Lepidlo, sponky, páska	1 kpl	60,00		60,00 20%	12,00	72,00
Rúra pozinkovaná, 1/2"	6 bm	3,02		18,12 20%	3,62	21,74
Spojovací materiál	1 kpl	35,00		35,00 20%	7,00	42,00
DMTZ potrubia, 3"	7 bm	3,50		24,50 20%	4,90	29,40
Jadrové vŕtanie, 125 mm	60 cm	1,80		108,00 20%	21,60	129,60
Osadenie konzol v podhlade garáže	24 ks	5,50		132,00 20%	26,40	158,40
MTZ nového rozvodu vody	33 bm	30,00		990,00 20%	198,00	1 188,00
Izolovanie potrubia	33 bm	3,80		125,40 20%	25,08	150,48
Tlaková skúška	33 bm	43,00		1 419,00 20%	283,80	1 702,80
Preprava materiálu	4 výjaz	15,00		60,00 20%	12,00	72,00
Spotrebný materiál	1 kpl	150,00		150,00 20%	30,00	180,00
Prenájom závitorezu	1 kpl	101,66		101,66 20%	20,33	121,99

Súčet položiek 4 721,47 944,32 5 665,79

SPOLU NA ÚHRADU**5 665,79**

Vystavil:

kopia pre istotu (

45946/B

Ekonomický a in